
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Rozhodnutí o vyloučení uchazeče 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

11124 

Název zakázky Vzdělávání pro zaměstnance společnosti 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0005005 

Název projektu Vzdělávání zaměstnanců společnosti RADIOHOUSE s.r.o. 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

RADIOHOUSE s.r.o. 

Sídlo zadavatele Škrétova 490/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 03497313 / CZ03497313 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Miroslav Hrnko 

 
 

2. Specifikace uchazeče 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Jazyky CZ s.r.o. 

Sídlo zadavatele U Josefa 116, 530 09, Pardubice 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 27548139 / CZ 27548139 

 

 

Na základě výsledku posouzení nabídky výše uvedeného uchazeče podané do výběrového 
řízení týkající se výše specifikované zakázky rozhoduji o vyloučení tohoto uchazeče. Jeho 
nabídka byla vyřazena z dalších fází posuzování a hodnocení nabídek. 

 

Odůvodnění: 
Uchazeč v nabídce nepředložil doplnění bodů, které jsme vyzývaly k doplnění: Ve specifikaci 
předmětu veřejné zakázky je v tabulce u kurzu Výběrová řízení jiná cena, než v dalších 
tabulkách a dále zde nejsou popsány kurzy č. 6, 8 a 9. V podepsaném návrhu smlouvy chybí 
přílohy smlouvy, které jsou na konci smlouvy napsané. Nutnost předložení těchto bodů 
zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek na str. 6 v bodě Podmínky a požadavky na 
zpracování nabídky. 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Praze dne 8. 6. 2017 

 

 

http://www.esfcr.cz/

